

GTUBS ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmegade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 64 56 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Martin Bomholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTUBS ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 64 56 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bloch-Sørensen Martin Bomholtz
Modervirksomhed	GTMB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve revisions- og rådgivervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, der udføres i den virksomhed hvori selskabet har kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.269 t.kr. mod 4.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639 t.kr. mod 1.786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.268.719	4.180
1 Personaleomkostninger	-1.559.366	-1.713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.436	-140
Driftsresultat	1.575.917	2.327
Andre finansielle indtægter	548.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.640	-26
Resultat før skat	2.111.627	2.301
Skat af årets resultat	-472.808	-515
Årets resultat	1.638.819	1.786
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	1.250
Udbytte for regnskabsåret	160.000	700
Overføres til overført resultat	78.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164
Disponeret i alt	1.638.819	1.786

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.745	348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.745</u>	<u>348</u>
Kapitalinteresser	8.611.000	8.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.611.000</u>	<u>8.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.002.745</u>	<u>8.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.746
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	545.658	3.602
Tilgodehavender i alt	<u>549.408</u>	<u>6.352</u>
Likvide beholdninger	2.340.373	2.350
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.889.781</u>	<u>8.702</u>
Aktiver i alt	<u>11.892.526</u>	<u>17.113</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	6.135.771	6.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	700
Egenkapital i alt	6.375.771	6.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.168.175	2.053
Hensatte forpligtelser i alt	2.168.175	2.053
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.476
Selskabsskat	577.435	523
Anden gæld	271.145	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.580	8.223
Gældsforpligtelser i alt	3.348.580	8.223
Passiver i alt	11.892.526	17.113
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.250.833	1.565
Pensioner	297.320	104
Andre omkostninger til social sikring	11.213	11
Personaleomkostninger i øvrigt	0	33
	<u>1.559.366</u>	<u>1.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.640</u>	<u>26</u>
	<u>12.640</u>	<u>26</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	6.056.952	6.221
Årets overførte overskud eller underskud	78.819	-164
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	1.250
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.400.000</u>	<u>-1.250</u>
	<u>6.135.771</u>	<u>6.057</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi af kapitalinteresser udgør kr. 8.611.000 pr. 31. december 2022. Årets dagsværdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 548.350.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for kr. 1 mio. for Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GTMB Holding ApS, CVR-nr. 39316978, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
